2026年２月24日

各 位

会 社 名  ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名  代表取締役社長  杉山 郁男

 （コード番号：4246 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員

  経営企画本部長 松尾 拓典

 （TEL. 082－493－5610）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026年２月24日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

Ⅰ．４月１日付 役員の変更

１．昇任執行役員

氏   名 新役職 現役職

福島 英明 常務執行役員 執行役員

千馬 幸士郎 常務執行役員 執行役員

２．新任執行役員

氏   名 新役職 現役職

池亀 一司 執行役員 製造本部 本部長

角山 昭洋 執行役員 営業本部 本部長

３．退任執行役員

氏   名 現役職

内田 昭利 常務執行役員

※常務執行役員 内田 昭利氏は任期満了にて退任し、４月１日付でエグゼクティブフェローに就任

Ⅱ．４月１日付 取締役・執行役員の担当職務

１．取締役

氏   名 新役職 現役職 備考

杉山 郁男

代表取締役社長

経営統括

代表取締役社長

経営統括

戸井 秀樹

代表取締役副社長

社長補佐、内部監査室担当

代表取締役副社長

社長補佐、内部監査室担当

畑石 光生

取締役 専務執行役員

製造本部担当、品質本部担当、購買本部担当

取締役 専務執行役員

製造本部担当、品質本部担当、購買本部担当

川上 博之

取締役 専務執行役員

営業本部担当、Ｒ＆Ｄ本部担当

取締役 専務執行役員

営業本部担当、Ｒ＆Ｄ本部担当

石田  裕

取締役 専務執行役員

経営管理本部担当、経営企画本部担当、

ＤＮ-ＤＸ推進室担当

取締役 専務執行役員

経営管理本部担当、経営企画本部担当、

ＤＮ-ＤＸ推進室担当

三舟 滋治
取締役 専務執行役員

開発本部担当、技術本部担当

取締役 専務執行役員

開発本部担当、技術本部担当

村田 治子
社外取締役 社外取締役

弘中 武都
社外取締役 社外取締役

松本 俊彦
社外取締役 社外取締役

小林 宏明
社外取締役 社外取締役

石田 洋子
社外取締役 社外取締役

  ※ＤＮ-ＤＸはDaikyoNishikawa‐Digital Transformation の略

２．執行役員

氏   名 新役職 現役職 備考

柏原 輝彦

常務執行役員

品質本部 本部長

常務執行役員

関東大協株式会社 代表取締役社長

松尾 拓典

常務執行役員

経営企画本部担当取締役付企業価値向上担当

常務執行役員

経営企画本部 本部長

山田 勝己

常務執行役員

経営企画本部 本部長

常務執行役員

DaikyoNishikawa USA Inc. 取締役社長

福島 英明

常務執行役員

エイエフティー株式会社 （代表取締役社長 就任予定）

執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長
昇任

千馬 幸士郎

常務執行役員

技術本部 本部長

執行役員

技術本部 本部長 昇任

吉川 孝文

執行役員

三伸化工株式会社 （代表取締役社長 就任予定）

執行役員

エイエフティー株式会社 代表取締役社長

松田  晃

執行役員

DaikyoNishikawa USA Inc. （取締役社長 就任予定）

執行役員

品質本部 本部長

北山 文博

執行役員

購買本部 本部長

執行役員

購買本部 本部長

近藤 弘信

執行役員

開発本部 本部長

執行役員

開発本部 本部長

池亀 一司

執行役員

製造本部 本部長

製造本部 本部長 新任

角山 昭洋

執行役員

営業本部 本部長

営業本部 本部長 新任

  ※下線は従前からの変更点

                                             以 上